
АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 
ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 24 апреля 2025 года №231 

Об условиях приватизации муниципального имущества 

В соответствии с Программой приватизации муниципального 
имущества МО Клопицкое сельское поселение Волосовского 
муниципального района на 2025 год, утвержденной решением Совета 
депутатов Клопицкого сельского поселения от 16.04.2025 № 231 на 
основании решения комиссии по приватизации муниципального имущества 
(Протокол заседания комиссии от 27.07.2023 № 8) администрация МО 
Клопицкое сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Осуществить приватизацию находящегося в собственности МО 
Клопицкое сельское поселение Волосовского муниципального района 
Ленинградской области: транспортное средство CEVROLET NIV А.212300-55, год 

выпуска - 2012год, регистрационный номер - В991 СХ47, идентификационный номер -

X9L212300D0436001, цвет- черно-синий металлик., паспорт ТС - бЗНР № 651085 (далее 
- муниципальное имущество).

1. У твердить следующие условия приватизации муниципального
имущества: 

1) способ приватизации - продажа муниципального имущества на
аукционе в электронной форме; 

2) У становить место проведения электронного аукциона - на сайте
оператора электронной площадки по адресу: http://utp.sberbank-ast.ru в 
разделе ««Продажи», «Торговые секции», «Приватизация, аренда и продажа 
прав» проведения торгов в электронной форме по приватизации 
государственного и муниципального имущества. 

3) начальная цена продажи объекта недвижимости - 78 250
(Семьдесят восемь тысяч двести пятьдесят ) рублей, без НДС. 

4) «шаг аукциона» - 3 912 ( Три тысячи девятьсот двенадцать )
рублей 50 копеек; 

5) форма платежа и срок оплаты - единовременно, в десятидневный
срок после подписания договора купли-продажи; 

6) размер задатка - 7 825 ( Семь тысяч восемьсот двадцать пять)
рублей 00 копеек. 




